



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2020-02-

ZGK/DKŚ/ 916 /2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: Dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej przenośnej wagi samochodowej najazdowej o nośności 50Mg i długości 18m montowanej na terenie punktu przeładunkowego w miejscowości Sośnica

Znak sprawy: ZGK/DUK-PN/01/02/2020

Nr ID postępowania: 313285

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich informuje, że do w/w postępowania zostały złożone następujące pytania:

Pytanie 1

Witam Proszę o wyjaśnienie 2 spraw: - wartość działki wg przepisów prawa w wadze 50 tonowej w przedziale ważenia 30-50 ton może być tylko i wyłącznie 20 kg. – czujniki klasy C 6 – klasa handlowa to C3 lub rzadziej stosowane C4.

Ponadto proszę o informację rozwiązania komputera przemysłowego. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania panelu dotykowego jako komputera przemysłowego z wszystkimi podanymi funkcjami czy ma na myśli konkretne rozwiązanie innego producenta ?

Odpowiedź.

Wartość działki legalizacyjnej winna być taka jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu dotykowego jako komputera przemysłowego przystosowanego do montażu w skrzyni sterowniczej

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza wagę wykonana w technologii betonu sprężonego (wzmocniony beton mostowy) z elementami stalowymi ocynkowanymi ogniowo ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza jedynie wykonanie wagi w technologii zgodnej ze specyfikacją.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza instalacje słupków odblaskowych U-1b, zamiast bariery ochronnej z rury okrągłej – zgodnie z załączonym rysunkiem ?



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania słupków odblaskowych. Zamawiający wymaga zastosowania trwałej i solidnej bariery ochronnej zabezpieczającej pojazdy przed zjechaniem z wagi.

Pytanie 4.

Czy w związku z mogącymi trwać do 90 dni czynnościami administracyjno-urzędowych (niezależnych od wykonawcy) związanych uzyskaniem pozwolenia na budowę i użytkowanie. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wagi w ciągu 30 dni od otrzymania prawomocnego pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź.

Termin wykonania zamówienia winien być zgodny ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dysponuje aktualną mapą do celów projektowych ?

Odpowiedź.

Nie

Pytanie 6.

Czy teren instalacji wagi objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego ?

Odpowiedź.

Nie.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Marek Buczak

Otrzymują:

1. Strona internetowa www.platformazakupowa.pl/transakcja/313285
2. ZGK, a/a.